各有关单位：

为认真贯彻落实习近平总书记关于安全生产重要论述，推进安全生产专项整

治三年行动，促进安全生产水平提升和安全生产形势持续稳定好转，为党的二十

大胜利召开营造良好的安全生产环境，根据《厦门市建设局关于印发 2022 年建

设工程“安全生产月”活动方案的通知》等文件精神，我局制定了《海沧区建设

与交通领域开展 2022 年“安全生产月”活动方案》并组织主办了以“遵守安全

生产法 当好第一责任人”为主题的一系列“安全生产月”活动。充分展示我区

建筑行业风采，为我区建筑行业搭建常态化学习交流平台，营造崇尚知识、崇尚

技能的良好氛围，推动我区一线工人技术技能水平的整体提高。为总结经验，鼓

励先进，推动工作，经研究，决定对以下在“安全生产月”活动中做出贡献的单

位给予表彰：

一、对在召开“高处作业吊篮现场检查方法和要点讲座”活动中做出贡献的

厦门益通鸿海建筑工程有限公司、厦门鼎谦建设工程有限公司、福建沐博建筑工

程有限公司 3家协办单位予以通报表扬，并记入良好行为记录 C4（安全类）档

次各一次。

二、对在召开“《房屋市政工程生产安全重大事故隐患判定标准（2022 版）》

解读”活动中做出贡献的厦门荣港工程建设有限公司、福建茂乾建设工程有限公

司、厦门市亨盛建设集团有限公司 3家协办单位予以通报表扬，并记入良好行为

记录 C4（安全类）档次各一次。

三、对在召开“房屋安全排查宣贯讲座”活动中做出贡献的厦门信筑建筑工

程有限公司，厦门臻达建设集团有限公司，福建实丰建设有限公司 3家协办单位

予以通报表扬，并记入良好行为记录 C4（安全类）档次各一次。

四、对在召开“《建筑施工承插盘扣式钢管脚手架安全技术标准》

（JGJ/T231-2021）宣贯讲座”活动中做出贡献的厦门龙华成建设工程有限公司、

厦门安鑫鹭建设工程有限公司、厦门市仁得建设工程有限公司 3家协办单位予以

通报表扬，并记入良好行为记录 C4（安全类）档次各一次。

五、对“安全管理知识竞赛”的获奖单位，以及积极参与竞赛组织工作并做

出贡献的单位给予通报表扬，对 32 家获奖单位及 3家协办单位记入良好行为记

录 C4（安全类）档次各一次：

（一）第一名：厦门泓园建设有限公司；

（二）第二名：福建省明丰建设集团有限公司；

（三）第三名：福建烁烨建筑工程有限公司；

（四）第四名：福建省城弘建设集团有限公司；

（五）第五名：正禹建设有限公司；

（六）第六名：厦门市环海华建设集团有限公司；

（七）第七名：福建佳钰建设工程有限公司；

（八）第八名：福建陆度建设有限公司；

（九）第九名：福建永宏建设工程有限公司；

（十）第十名：至永建设集团有限公司；

（十一）第十一名：福建省建峰建设有限公司；

（十二）第十二名：福建省昊立建设工程有限公司；

（十三）第十三名：福建诚恒意建设集团有限公司；

（十四）第十四名：江西华安建设集团有限公司；

（十五）第十五名：厦门龙达建设集团有限公司；

（十六）第十六名：福建省龙禹建设工程有限公司；

（十七）第十七名：福建闽东建工投资有限公司；

（十八）第十八名：厦门市嘉颐建筑工程股份有限公司；

（十九）第十九名：中耀建设（福建）有限公司；

（二十）第二十名：中建远南集团有限公司；

（二十一）第二十一名：海峡宏基建工集团有限公司；

（二十二）第二十二名：福建金晟宇建设工程有限公司；

（二十三）第二十三名：厦门泰隆建筑工程有限公司；

（二十四）第二十四名：福建省富旺建设有限公司；

（二十五）第二十五名：济南城建集团有限公司；

（二十六）第二十六名：福建禄宸建筑工程有限公司；

（二十七）第二十七名：福建宏臻源建设工程有限公司；

（二十八）第二十八名：厦门海投工程建设有限公司；

（二十九）第二十九名：中建力天集团有限公司；

（三十）第三十名：福建永东南建设集团有限公司；

（三十一）第三十一名：宇旺建工集团有限公司；

（三十二）第三十二名：福建鑫志鸿建设工程有限公司；

（三十三）3家协办单位：厦门靖瑞建设工程有限公司、福建祯晖建设工程

有限公司、厦门宏徽建设工程有限公司。

六、对“危大工程安全知识竞赛”的获奖单位，以及积极参与竞赛组织工作

并做出贡献的单位给予通报表扬，对 33 家获奖单位及 3家协办单位记入良好行

为记录 C4（安全类）档次各一次：

（一）第一名：福建烁烨建筑工程有限公司；

（二）第二名：福建省龙禹建设工程有限公司；

（三）第三名：神州建设集团有限公司；

（四）第四名：福建省明丰建设集团有限公司；

（五）第五名：福建闽东建工投资有限公司；

（六）第六名：福建禄宸建筑工程有限公司；

（七）第七名：至永建设集团有限公司；

（八）第八名：济南城建集团有限公司；

（九）第九名：中建力天集团有限公司；

（十）第十名：中建大闽台建设发展有限公司；

（十一）第十一名：福建陆度建设有限公司；

（十二）第十二名：福建嘉宜建筑工程有限公司；

（十三）第十三名：福建省建峰建设有限公司；

（十四）第十四名：福建省城弘建设集团有限公司；

（十五）第十五名：福建佳钰建设工程有限公司；

（十六）第十六名：福建诚恒意建设集团有限公司；

（十七）第十七名：闽源国建（厦门）建设工程有限公司；

（十八）第十八名：福建宏臻源建设工程有限公司；

（十九）第十九名：中建远南集团有限公司；

（二十）第二十名：厦门龙达建设集团有限公司；

（二十一）第二十一名：江西华安建设集团有限公司；

（二十二）第二十二名：厦门市环海华建设集团有限公司；

（二十三）第二十三名：厦门靖瑞建设工程有限公司；

（二十四）第二十四名：永富建工集团有限公司；

（二十五）第二十五名：福建永宏建设工程有限公司；

（二十六）第二十六名：福建大华鑫建设工程有限公司；

（二十七）第二十七名：厦门泰隆建筑工程有限公司；

（二十八）第二十八名：厦门广长翔建设有限公司；

（二十九）第二十九名：福建成森建设集团有限公司；

（三十）第三十名：福建永东南建设集团有限公司；

（三十一）第三十一名：厦门翔路顺工程建设有限公司；

（三十二）第三十二名：正禹建设有限公司；

（三十三）第三十三名：福建省富旺建设有限公司；

（三十四）3家协办单位：中建闽泰建设开发有限公司、厦门易天岑建设工

程有限公司、厦门金泰鼎建设工程有限公司。

七、对在召开海沧区综合应急演练观摩中做出贡献的厦门市新营建设工程有

限公司、厦门海沧城建绿色产业有限公司、福建佳钰建设工程有限公司 3家协办

单位予以通报表扬，并记入良好行为记录 C4（安全类）档次各一次。

八、对“安全岗位技能竞赛”的获奖单位，以及积极参与竞赛组织工作并做

出贡献的单位给予通报表扬，对 40 家获奖单位及 3家协办单位记入良好行为记

录 C4（安全类）档次各一次：

（一）第一名：厦门泓园建设有限公司；

（二）第二名：济南城建集团有限公司；

（三）第三名：福建烁烨建筑工程有限公司；

（四）第四名：厦门广长翔建设有限公司；

（五）第五名：厦门市环海华建设集团有限公司；

（六）第六名：厦门臻达建设集团有限公司；

（七）第七名：中建力天集团有限公司；

（八）第八名：福建成森建设集团有限公司；

（九）第九名：厦门市嘉颐建筑工程股份有限公司；

（十）第十名：福建省明丰建设集团有限公司；

（十一）第十一名：正禹建设有限公司；

（十二）第十二名：神州建设集团有限公司；

（十三）第十三名：福建省巨龙建设工程有限公司；

（十四）第十四名：福建鑫志鸿建设工程有限公司；

（十五）第十五名：福建诚恒意建设集团有限公司；

（十六）第十六名：厦门翔路顺工程建设有限公司；

（十七）第十七名：福建省城弘建设集团有限公司；

（十八）第十八名：厦门海投工程建设有限公司；

（十九）第十九名：福建嘉宜建筑工程有限公司；

（二十）第二十名：至永建设集团有限公司；

（二十一）第二十一名：福建佳钰建设工程有限公司；

（二十二）第二十二名：永富建工集团有限公司；

（二十三）第二十三名：福建宏臻源建设工程有限公司；

（二十四）第二十四名：福建陆度建设有限公司；

（二十五）第二十五名：海颐建工集团有限公司；

（二十六）第二十六名：福建省龙禹建设工程有限公司；

（二十七）第二十七名：福建闽东建工投资有限公司；

（二十八）第二十八名：福建省昊立建设工程有限公司；

（二十九）第二十九名：中大（福建）工程建设集团有限公司；

（三十）第三十名：福建大华鑫建设工程有限公司；

（三十一）第三十一名：福州市一建建设股份有限公司；

（三十二）第三十二名：福建金晟宇建设工程有限公司；

（三十三）第三十三名：福建省桃城建设有限公司；

（三十四）第三十四名：福建禄宸建筑工程有限公司；

（三十五）第三十五名：福建省建峰建设有限公司；

（三十六）第三十六名：福建永宏建设工程有限公司；

（三十七）第三十七名：中建远南集团有限公司；

（三十八）第三十八名：闽源国建（厦门）建设工程有限公司；

（三十九）第三十九名：中耀建设（福建）有限公司；

（四十）第四十名：厦门中联永亨建设集团有限公司。

（四十一）3家协办单位：厦门龙达建设集团有限公司、福建省首达建设有

限公司、中建鑫宏鼎环境集团有限公司。

九、对为以上所有讲座活动以及安全岗位技能竞赛提供场地赞助、做出贡献

的厦门海沧城建绿色产业有限公司予以通报表扬，并记入良好行为记录 C4（安

全类）档次一次。

希望上述受表彰的单位再接再厉，以月促年，继续为我区工程建设事业及质

量安全生产工作做出更大贡献。

厦门市海沧区建设与交通局

2022 年 8 月 15 日

（此件主动公开）